
 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 - ROMA 

T (+39) 06 49694292 F (+39) 06 49978782 

http://dspmi.uniroma1.it 

Codice AR-B 3059/2022 Id. 60/DRP4 
IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
427/2021 dell’ 11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 10/10/22 dal prof. Claudio Maria Mastroianni; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: CTB Gilead Other Medical Grant 2022 

Gilead Sciences S.r.l (EUR 19.367,00 - Responsabile Scientifico, Gabriella d’Ettorre); 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/10/22 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare 
MED/17 cat. B Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Sanità pubblica e 
malattie infettive - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: CTB 
Gilead Other Medical Grant 2022 Gilead Sciences S.r.l (Responsabile Scientifico, 
Gabriella d’Ettorre); 

 
VISTO il bando AR-B 3059/2022 prot.n. 3059 del 08/11/22 scaduto il 08/12/22; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 16/12/2022 in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
TENUTO CONTO del Decreto Direttoriale di Nomina della Commissione prot. 50 del 13/01/2023 che 

alla data odierna non si è ancora riunita  
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per la rinuncia al concorso da parte dell’unico candidato. 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Sanità pubblica e malattie infettive e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Il Direttore 
Prof. Claudio Maria Mastroianni 




		2023-03-27T08:49:36+0000
	MASTROIANNI CLAUDIO MARIA




